

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนสันติภาพ เชื่อมระหว่างสามแยกปากทางถนนแอสฟัลท์- หน้าบ้านเลขที่ ๓๐๗/๙๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๗,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗๑.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตาม แบบแปลนเทศบาลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร อินทียศ

๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป้งอินตา

๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคาก่อสร้าง  
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5  
มิถุนายน 2563

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2563  
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสันติภาพ เชื่อมระหว่างสามแยกปากทางถนนแอสฟัลท์ -  
หน้าบ้านเลขที่ 307/92 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.50 เมตร ความยาวประมาณ 38.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
171.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสันติภาพ หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ตามแบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

| ลำดับที่                            | รายการ       | รวม<br>ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------------------------------------|--------------|------------------------------|----------|-----------------------------|----------|
| 1                                   | ประเภทงานทาง | 64,269.11                    | 1.3624   | 87,560.23                   |          |
| สรุป                                |              |                              |          | 87,560.23                   |          |
| คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ          |              |                              |          | 87,000.00                   |          |
| (ตัวอักษร) (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) |              |                              |          |                             |          |

เฉลี่ยราคาถนน ประมาณ 508.77 บาท/ตารางเมตร

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 1527/2563 ลว.5 มิถุนายน 2563

ลงชื่อ ประธานกรรมการ  
(นายถาวร อินทียศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ  
(นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ  
(นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสันติภาพ เชื่อมระหว่างสามแยกปากทางถนนแอสฟัลท์ - หน้าบ้านเลขที่ 307/92 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสันติภาพ หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
ราคากลางวันที่ มิถุนายน 2563

| ลำดับที่              | รายการ                                                              | หน่วย                          | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน(บาท) |           | Factor F | ราคาประเมิน(บาท) |           |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------|-------------------|-----------|----------|------------------|-----------|
|                       |                                                                     |                                |        | ราคาต่อหน่วย      | รวม       |          | ราคาต่อหน่วย     | รวม       |
|                       |                                                                     |                                |        |                   |           |          |                  |           |
| ก.                    | ประเภทงานทาง                                                        |                                |        |                   |           |          |                  |           |
| 1                     | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                                             |                                |        |                   |           |          |                  |           |
|                       | 1.1 งานทุบรีดผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 15.00 ซม.) | ตร.ม.                          | -      | 102.00            | -         | 1.3624   | 138.96           | -         |
|                       | 1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ชุดรื้อถูกรังความหนา - ซม.)  | ตร.ม.                          | -      | 2.11              | -         | 1.3624   | 2.87             | -         |
|                       | 1.3 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)                                  | ลบ.ม.                          | -      | -                 | -         | 1.3624   | -                | -         |
| 2                     | งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง                                            |                                |        |                   |           |          |                  |           |
|                       | 1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                                     | ลบ.ม.                          | 44.00  | 359.80            | 15,831.20 | 1.3624   | 490.19           | 21,568.43 |
| 3                     | งานผิวทางและไหล่ทาง                                                 |                                |        |                   |           |          |                  |           |
|                       | 3.1 งานผิวทาง                                                       |                                |        |                   |           |          |                  |           |
|                       | 3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc                        | กว้าง 4.5 เมตร ความหนา 0.15 ม. |        |                   |           |          |                  |           |
|                       | 3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก                                 | ตร.ม.                          | 171.00 | 267.19            | 45,689.49 | 1.3624   | 364.02           | 62,247.36 |
|                       | 3.1.1(2) Expansion Joint                                            | ม.                             | 13.50  | 148.70            | 2,007.45  | 1.3624   | 202.59           | 2,734.95  |
|                       | 3.1.1(3) Contraction Joint                                          | ม.                             | 9.00   | 0.17              | 1.53      | 1.3624   | 0.23             | 2.08      |
|                       | 3.1.1(4) Longitudinal Joint                                         | ม.                             | -      | -                 | -         | 1.3624   | -                | -         |
|                       | 2.1.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)      | ลบ.ม.                          | 5.00   | 148.50            | 742.50    | 1.3624   | 202.32           | 1,011.58  |
| 4                     | งานติดตั้งราง                                                       |                                |        |                   |           |          |                  |           |
|                       | 4.1 สีเทอรันท์พลาสติก                                               | ตร.ม.                          | -      | -                 | -         | 1.3624   | -                | -         |
| รวมค่างานต้นทุนงานทาง |                                                                     |                                |        |                   | 64,269.11 |          |                  | 87,560.23 |

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพงษ์พันธ์ เป้งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ